

Årsredovisning

för

Jukada AB

559207-4628

Räkenskapsåret

2022-11-01 - 2023-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Lindberg, Styrelseledamot
2024-05-30

Styrelsen för Jukada AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 - 2023-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsulttjänster inom journalistik & media, utbildning, företagsutveckling och management, restaurangverksamhet och arbete inom gastronomi, vinimport, travhästverksamhet, handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet

Företaget har sitt säte i Gävleborgs län, Gävle kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat under året och ett större underskott redovisas. Kontrollbalansräkning har upprättats som uppvisar ett helt återställt eget kapital då det finns väsentliga övervärden i bolagets anläggningstillgångar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 718	3 663	3 197	2 228
Resultat efter finansiella poster	-540	-9	-343	-107
Soliditet (%)	-5,6	7,2	4,4	8,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	6 697	-9 454	47 243
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-9 454	9 454	0
Erhållna aktieägartillskott		450 000		450 000
Årets resultat			-539 813	-539 813
Belopp vid årets utgång	50 000	447 243	-539 813	-42 570

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 880 000 kr (430 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	447 243
årets förlust	-539 813
	-92 570
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-92 570
	-92 570

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-11-01 -2023-10-31	2021-11-01 -2022-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 718 215	3 663 199
Övriga rörelseintäkter		1 428	153 463
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 719 643	3 816 662
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 514 980	-1 916 552
Övriga externa kostnader		-681 707	-686 446
Personalkostnader	2	-894 390	-1 090 102
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-57 770	-73 242
Övriga rörelsekostnader		-15 316	-27 112
Summa rörelsekostnader		-3 164 163	-3 793 454
Rörelseresultat		-444 520	23 208
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-21 310	-16 498
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19	90
Räntekostnader och liknande resultatposter		-74 002	-16 254
Summa finansiella poster		-95 293	-32 662
Resultat efter finansiella poster		-539 813	-9 454
Resultat före skatt		-539 813	-9 454
Årets resultat		-539 813	-9 454

Balansräkning	Not	2023-10-31	2022-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner, inventarier och andra tekniska anläggningar	3	95 389	168 391
Summa materiella anläggningstillgångar		95 389	168 391
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	37 492	27 602
Summa finansiella anläggningstillgångar		37 492	27 602
Summa anläggningstillgångar		132 881	195 993
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		49 200	28 600
Summa varulager		49 200	28 600
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		265 199	93 495
Övriga fordringar		304 537	100 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 650	176 837
Summa kortfristiga fordringar		577 386	370 332
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		359	59 709
Summa kassa och bank		359	59 709
Summa omsättningstillgångar		626 945	458 641
SUMMA TILLGÅNGAR		759 826	654 634

Balansräkning

Not

2023-10-31

2022-10-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

447 243

6 698

Årets resultat

-539 813

-9 454

Summa fritt eget kapital

-92 570

-2 756

Summa eget kapital

-42 570

47 244

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

291 122

0

Summa långfristiga skulder

291 122

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

239 419

178 506

Skatteskulder

-9 669

-61 847

Övriga skulder

249 777

442 233

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

31 747

48 498

Summa kortfristiga skulder

511 274

607 390

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

759 826

654 634

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-11-01 -2023-10-31	2021-11-01 -2022-10-31
Medelantalet anställda	2,2	2,5

Not 3 Maskiner, inventararier och andra tekniska anläggningar

	2023-10-31	2022-10-31
Ingående anskaffningsvärden	334 561	388 784
Försäljningar/utrangeringar	-45 712	-54 223
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	288 849	334 561
Ingående avskrivningar	-166 170	-120 282
Försäljningar/utrangeringar	30 480	27 354
Årets avskrivningar	-57 770	-73 242
Utgående ackumulerade avskrivningar	-193 460	-166 170
Utgående redovisat värde	95 389	168 391

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-10-31	2022-10-31
Ingående anskaffningsvärden	27 602	12 000
Inköp//kapitaltillskott	31 200	32 100
Resultatandel	-21 310	-16 498
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	37 492	27 602
Utgående redovisat värde	37 492	27 602

Jukada AB
Org.nr 559207-4628

7 (7)

Gävle 2024-05-28

Johan Lindberg
Johan Lindberg